
 
 

 

 

 

 

2024年５月９日 

各 位              

 

  

 

 

 

 

 

 

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を変更（拡充）することについて決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 変更（拡充）の理由 

  当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、よ

り多くの方々に当社株式を保有いただけるよう、株主優待制度を実施しております。 

この度、株主還元のあり方について慎重に検討し、当社株式への投資の魅力をより一層向上させる

ため、株主優待制度を変更いたします。 

今後も、企業価値の向上に努めてまいりますので、株主の皆様には引き続きご支援を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

  

２．変更（拡充）の内容（下線部は変更箇所） 

（変更前） 

保有株式数 基準日 継続保有期間 内容 

100株以上 毎年６月 30日 定め無し 
1,000円相当の QUOカード もしくは 

社会貢献（国境なき医師団への寄付） 

 

（変更後） 

保有株式数 基準日 継続保有期間 内容 

100株以上 毎年６月 30日 定め無し 
1,000円相当の QUOカード もしくは 

社会貢献（国境なき医師団への寄付） 

500株以上 毎年６月 30日 定め無し 
6,000円相当の QUOカード もしくは 

社会貢献（国境なき医師団への寄付） 

※優待品の選択方法については、今後当社ウェブサイトに掲載いたします。 

  

３．適用時期 

上記変更は、2024年６月 30日現在の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。 

以 上 

会 社 名 メディアスホールディングス株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 谷 保 彦 

      (コード：3154  東証プライム) 

問合せ先 取締役コーポレート統括本部長  芥 川 浩 之 

(TEL：03-6811-2958 ir.m@medius.co.jp) 

News Release 


